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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ DERGİSİ’NE YAZI GÖNDERECEKLER İÇİN BİLGİ NOTU

1 1988 yılından bu yana çıkmakta olan dergimiz, Eylül 2002 tarihinden bu yana da “Hakemli Dergi” olarak 
yayımlanmaktadır. Bundan böyle “Hakemli Dergi” olarak yayımına devam edecektir.

2.  Dergiye gönderilecek yazıların başka bir yerde yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere gönderilmemiş 
olması gerekmektedir.

3.  Yazıların uzunluğu dergi formatında 30 sayfayı (ya da 12.000 sözcüğü) geçmemelidir. Özellikle hakem 
incelemesinden geçirilmesi istenilen yazılar, “Word for Windows”un değişik versiyonlarında kaydedilmiş 
bir disketle birlikte A4 boyutunda iki nüsha bilgisayar çıktısı ile gönderilmelidir.
Bilgisayar çıktılarında 2 satır aralığı kullanılmalıdır.
Dipnotların sayfa altında gösterilmesi gerekmektedir.
Yazıların ana bölümlerinde 12 punto, dipnot, özet, kaynakça, tablo gibi bölümlerinde 10 punto harf 
büyüklüğünün ve Times (New Roman) karakterinin kullanılması gerekmektedir.

4.  Gönderilen yazıların yayımlanması kabul edildiği takdirde, yazının basılı ve elektronik yayım haklarına 
TBB sahip olacaktır.

5.  Yazarlar, unvanlarını, görev yaptıkları kurumları, haberleşme adresleri ile telefon numaralarını ve varsa 
e-mail adreslerini, bir adet fotoğrafları ile birlikte göndermelidirler.

6.  Dergiye verilecek/gönderilecek yazılar Yayın Kurulu’nca ilk değerlendirilmesi yapıldıktan sonra, yazarı 
tarafından istenildiği takdirde, hakeme/hakemlere gönderilecek; hakemden/hakemlerden gelecek rapor 
doğrultusunda yazınin “Hakemli Yazılar” bölümünde basılmasına, yazarından rapor çerçevesinde 
düzeltme istenmesine ya da yazınin geri çevrilmesine karar verilecek ve durum yazara en kısa sürede 
bildirilecektir.

7.  Yazarı tarafından “Hakemli Yazılar” bölümünde yayımlanması istenilmeyen yazılar, Dergi Yayın 
Kurulu’nun kararı ile yayımlanabilecektir.

8.  Yayımlanmayan yazılar yazara geri gönderilmeyecektir. Ancak, durum yazara hemen bildirilecektir. 
Yazarın, Kurul’un yayımlamama kararına ve hakem raporuna itiraz hakkı vardır.

9.  Yazardan düzeltme istenilmesi halinde, düzeltmenin en geç bir ay içinde yapılarak yazının Yayın 
Kurulu’na ulaştırılması gereklidir.

10. Dergiye gönderilen yazıların yazım bakımından son denetimlerinin yapılmış olduğu, yazarın disketteki 
biçimiyle yazınin basımı için “olur” verdiği kabul edilecektir. Yazı teslim edildikten sonra baskı düzeltmeleri 
için ayrıca yazara gönderilmeyecektir.
Yazıda, yazım yanlışlarının olağanın üzerinde olması yazınin geri çevrilmesi için yeterlidir.

11. Türkiye Barolar Birliği Dergisi’nin yazı dili Türkçe’dir. Ancak, İngilizce, Almanca, Fransızca ve İtalyanca 
yazılar da yayımlanabilir. Yazı bu dillerden hangisi ile yazılmış olursa olsun, ULAKBİM koşulları için, 
yazarın olanağı varsa, yazının başlığının Türkçe ve İngilizce olarak yazıya eklenmesi ve en az 150, en 
çok 200 sözcükten oluşan Türkçe ve İngilizce özetlerin de yazının sonuna konulması gerekmektedir.

12. TBB Dergisi, bilimsel yazı ve makaleler yanında kitap tanıtma yazılarına, Yargıtay, Danıştay, Anayasa 
Mahkemesi kararları kritiklerine ve güncel olayları irdeleyen notlara da yer verecektir. Bu yazılar Dergi 
Yayın Kurulu’nun kararı ile Dergi’de yer alabilecektir.

13. Yazısı kabul edilen yazarlara derginin yayımlanmasından sonra TBB YAYINLARI’nın HAZIRLANMASI, 
BASIM VE DAĞITIMI YÖNETMELİĞİ çerçevesinde telif ücreti ödenecek; ayrıca yazarına üç adet Dergi 
gönderilecektir.
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editör’den...
TBB 29. Olağan Genel Kurulu, 26-27 Mayıs 2007 tarihlerinde Nevşehir’de 

yapıldı. Ev sahibi Nevşehir Baro Başkanı Sayın Mustafa Necmi Öncül ile önceki 
Baro Başkanı Sayın Ramazan Küçük ve yönetim kurulu üyesi meslektaşlarımızın 
üstün gayretleri ile Kapadokya’nın eşi bulunmayan güzellikleri içinde genel kurul 
hafızalarda yer alacak mükemmellikte tamamlandı. Bizleri konuk eden Nevşehir 
Barosu’nun değerli başkan ve üyelerine teşekkürlerimizi bir kere daha sunmaktan 
mutluluk duymaktayım.

Mayıs ve Haziran ayı, e-muhtıra ve e-bildiriler, demokrasi, milli irade, se-
çim, görkemli mitinglerle geçti. Yine bu günlerde yoğunlaşan terör olayları ve 
Güneydoğu’dan gelen şehit haberleri bizleri üzüntüye boğdu. Temmuz ayı da 
seçim kampanyası ile bizlere sıcak bir yaz vaat etmektedir.

 “Demokrasi” konusunun önümüzdeki günlerin ana menüsünü teşkil edeceği 
anlaşılmaktadır. Cumhurbaşkanı seçimini tek kişinin iradesine bırakıp, son güne 
kadar tek kişinin iradesini tevekkülle bekleyenlerin “demokrat”, Anayasa’nın ruhuna 
aykırı bu antidemokratik, pederşahi tavra direnenlerin demokratik sayılmadığı bir 
ortamda demokratlık konusunda uzlaşma sağlamanın zor olacağı anlaşılmaktır. 

Demokrasi adına siyasi partilerin milletvekili aday tespit aşamasında da aynı 
çelişki yaşandı. Siyasi partiler, bir program çerçevesinde siyasal kararları etkile-
mek ve bu amaçla siyasal iktidarı ele geçirmek üzere örgütlenmiş kuruluşlardır. 
Ahmet Taner Kışlalı bu tanıma dört unsur daha eklemektedir. (1) Siyasi partilerin 
devamlılığı yöneticilerinin varlığına bağlı değildir. (2) Siyasi partiler hem ülke hem 
de yerel düzeyde örgütlenmelidir. (3) Siyasi partiler siyasi iktidara sahip olmak 
için kurulmuşlardır. (4) Çeşitli anlayış ve görüşler için genel dayanışma içinde 
mücadele etmelidirler. 

 Siyasi parti liderleri dar bir çevre ile fikir alış verişinde bulunarak, hatta bulun-
mayarak seçmenin karşısına aday listeleri sundular. Bu süreç ülkemizde parti içi 
demokrasi sorununu dile getirmeye neden olmaktadır. Aslında parti içi demokrasi 
ile parti disiplini biri birini tamamlayan iç içe geçmiş kavramlardır. Ancak, parti 
disiplini ile ilgili düşüncelerde ilkin parti siyasetleri üzerinde güçlü ve genel bir 
görüş birliği yaratacak programlara önem verilmelidir. Bu sağlandıktan sonra di-
siplin ikincil, marjinal ve tartışmaya değmeyecek bir problem haline gelecektir. 

“Ülkenin zor bir dönemden geçtiği” gerekçesi ile seçmeni sandık başına çağıranla-
rın, mevcut durumu aşmak için parti siyasetleri üzerinde güçlü ve genel bir görüş 
birliği yaratacak önlemler peşinde olmadıkları görülmektedir. Güçlü ve genel 
görüş birliği sağlayacak parti siyaseti oluşturmak yerine, karşı cepheden yapılan 
transferlerle ya da “sadakat” ölçüsüne göre seçtikleri adaylarla sonuca gitmeyi tercih 
etmişlerdir. Diğer yandan öncelikle kendilerinin “zor döneme” uygun nitelikte, seç-
meni ve örgütleri etkileyecek, heyecanlandıracak, sürükleyecek adaylar bulmaları, 
çağırmaları, toplamaları gerekirken, pek çok değerli aday arasına sıkıştırılan hiçbir 
politik nitelikleri olmayan koruma, sanatçı, sekreter, hısım akraba tercihi yapma-
ları, hiçbir nitelikleri olmayan eskilerle yarışa devam etmeleri, inandırıcılıklarını 
kaybettiren önemli bir öge olmaktadır. Parlamento halkın yaşam sıkıntılarına ya-
bancı emeklilerin, başarısız iş ve meslek adamlarının sığınağı haline dönüştükçe 
demokrasinin yaşama, gelişme ortamı da ortadan kaldırılmaktadır, bir bakıma 
binilen dal kesilmektedir. Saygılarımla.

Teoman ERGÜL
































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































